
Senioren Freundschaftstreffen
mit Golf Club Ybrig - 25.07.2024
Brutto-Teamwertung
4er- Shamble
internes Turnier

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2 Stand: 26.07.24, 07:57 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp.  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Brutto +/-

  1. - Lienhard, Roger    87   +20.8

  1 Lienhard, Roger Kyburg   8.7/ 10  1  1  0  2  0  2  1  2  1  3  1  2  1  2  1  2  2  1    25  +10.8
Ballantyne, John Ybrig  10.7/ 13  1  2  3  2  0  1  2  2  1  1  2  2  2  2  1  2  0  1    27   +8.8
Schneiter, Beat Kyburg  13.9/ 17  2  1  1  1  2  2  1  2  2  0  1  2  1  2  1  2  2  0    25  +10.8
Amacker, Markus Kyburg  15.0/ 18  2  1  1  2  2  0  1  1  1  1  2  2  0  2  2  2  1  1    24  +11.8

  2. - Kunz, Benjamin    86   +21.8

  1 Kunz, Benjamin Kyburg   7.4/  9  2  2  0  1  1  2  2  1  3  1  2  1  1  2  2  2  2  1    28   +7.8
Nüesch, Christian Kyburg  12.6/ 15  1  1  2  2  2  1  2  1  2  1  2  1  1  3  0  2  2  1    27   +8.8
Keller, Wendelin Ybrig  13.4/ 16  2 --  0  2  1 --  2  1  1  0  2  2  2  3  1  2  1  1    23  +12.8
Oberholzer, Bruno Ybrig  21.9/ 20  2  2  1  2  2  0  2  1  1  1  2  1  1  2  1  2  1  1    25  +15.0

 * - Grütter, Christian    86   +21.8

  1 Grütter, Christian Kyburg  11.7/ 14  1  2  2  2  1  0  2  2  1  1  2  0  1  2  2  2  1  2    26   +9.8
Tanner, Marcel Ybrig  14.4/ 17  2  2  1  1  2  0  2  3  1  1  2  0  0  2  1  2  2  1    25  +10.8
Tobler, Peter Kyburg  15.4/ 18  1  2  1  1  2  2  2  3  2  1  2  2  2  2  1  2  1  2    31   +4.8
Wehrle, Louis Ybrig  30.4/ 32  0  0  0  2 -- --  0  3  2  0  1  1  0  1  1  2  1  0    14  +24.6

  4. - Eder, Otto    85   +22.8

  1 Eder, Otto Kyburg   9.1/ 11  2  2  0  2  1  1 --  2  1  0  2  2  2  3  2  2  1  0    25  +10.8
Baumann, Werner Kyburg   9.2/ 11  2  1  2  2  1  1  1  2  2  1  3  1  1  3  1  3  1  1    29   +6.8
Allington, Philip Ybrig   9.7/ 12  1  2 --  2  1  2  1  2  2  1  2  2  1  2  2  2  1 --    26   +9.8
Imhof, Urs Ybrig  20.5/ 24  1  1  1  2  1  2  1  2  2  0  2  1  1  2  0  2  0  1    22  +13.8

  5. - Redding, Richard    84   +23.8

  1 Redding, Richard Kyburg   9.4/ 11  2  1  1  2  2  0  1  2  3  2  2  1  0  2  1  2  2  1    27   +8.8
Hofmann, Roland Kyburg  11.1/ 13  0  2  0  1  2  2  1  2  2  1  2  1  1  2  3  2  0  1    25  +10.8
Hensler, Louis Ybrig  20.1/ 24  2  0  3  2  2  0  2  2  1  1  3  2 --  2  1  2  1  0    26   +9.8
Rota, Stefano Ybrig  20.3/ 24  1  1  0  2  2  1  1  2  2  1  2  1  1  1  1  1  0  0    20  +15.8

  6. - Hubli, Walter    82   +25.8

  1 Hubli, Walter Ybrig  10.9/ 13  1  1  1  1  2  2  2  1  2  2  2  1  1  2  2  2  2  0    27   +8.8
Büchi, Werner Kyburg  15.5/ 18  1  2  1  1  2  2  1  1  1  0  2  0  1  2  1  2  2  1    23  +12.8
Zollinger, Markus Kyburg  16.5/ 20  1  2  1  2  1  2  2  1  1  0  2  1  2  1  1  2  2  1    25  +10.8
Kohler, Alfred Ybrig  21.1/ 25  1  2  0  2  0  2  0  1  0  2  2  2  0  2  1  1  0  0    18  +17.8

  7. - Hörler, Daniel    81   +26.8

  1 Hörler, Daniel Ybrig  12.3/ 15  1  0  1  2  1  2  2  2  2  2  2  3  0  0  0  2  1  0    23  +12.8
Kalberer, Reto Kyburg  12.5/ 15  2  2  1  2  1  1  3  2  1  2  2  3  0  1  1  1  2  0    27   +8.8
Hunziker, Rudolf Kyburg  14.8/ 18  1  0  1  2  3  1  2  2  2  2  2  3  1  1  3  1  1  2    30   +5.8
Sigrist, Hans Ybrig  24.4/ 25  0  0  1  2  1  1  1  2  1 --  1  2  1  0  0  1  0  0    14  +24.6

  8. - Stettler, Hans    76   +31.8

  1 Stettler, Hans Kyburg  11.3/ 14  2  2  1  2  1  1  0  1  3  2  2  1  1  2  2  2  3  0    28   +7.8
Fassnacht, Willi Kyburg  11.4/ 14  1  1  2  2  1  2  0  0  1  2  1  3  0  2  2  2  1  2    25  +10.8
Inauen, Bruno Ybrig  12.5/ 15  2  2  1  2  1  1  1  1  1  2  1  1  1  1  1  1  2  1    23  +12.8
Arnold, Werner Ybrig  20.0/ 24  1  0  1  2  0  0  0  0  1  1  1  1  0  1  1  1  1  0    12  +23.8
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Senioren Freundschaftstreffen  mit Golf Club Ybrig-25.07.2024, Brutto-Teamwertung - Stand: 26.07.24, 07:57 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp.  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Brutto +/-

  9. - Oechslin, Paul    71   +36.8

  1 Oechslin, Paul Ybrig  10.5/ 13  1  3  2  2  1  0  2  2  1  1  2  2  1  1  2  2  2  1    28   +7.8
Herrmann, Anton Kyburg  15.6/ 19  2  1  1  2  3  1  0  2  0  2  2  1  1  1  1  2  2  0    24  +11.8
Tschudi, Urs Kyburg  20.3/ 24  2  1  1  2  1  2  0  1  1  0  2  0  0  1  1  0  1  1    17  +18.8
Appenzeller, Frank Ybrig  32.9/ 39  0  1  0  2  0  0  1  1  0  0  2  0  0  0  0  1  1  0     9  +26.8

 10. - Holenstein, Ernst    66   +41.8

  1 Holenstein, Ernst Ybrig  12.4/ 15  3  1  2  2  2  2  0  0  1  2  3  1  1  1  1  1  0  1    24  +11.8
Walde, Kurt Kyburg  17.3/ 21  1  1  0  1  3  2  2  1  1  1  3  0  1  1  2  1  1  0    22  +13.8
Tschudin, Urs Ybrig  23.1/ 27  2  0  1  2  0  0  0  0  0  1  3  1  0  0  1  1  0  1    13  +22.8
Hegglin, Tony Kyburg  23.2/ 28  3  0  1  2  0  1  0  0  0  0  3  0  0  1  0  1  1  0    13  +22.8

 11. - Nogatsch, André    56   +51.8

  1 Nogatsch, André Kyburg  21.6/ 26  0  1  1  0  2  0  1  0  0  1  2  1  2  1  2  2  0  0    16  +19.8
Merlo, Franco Kyburg  21.7/ 22  1  0  1  2  1  1  1  0  0  2  2  2  0  2  1  1  0 --    17  +21.6
Schindler, Jean-Michel Ybrig  26.4/ 31  2  1  1  1  2  1  2  0  1  1  2  0  0  1  0  1  2  0    18  +17.8
Denz, Albert Kyburg  36.0/ 38  1  1  0  1 --  0 -- --  0  0  1  0  1  2 -- --  0  0     7  +31.6

 12. - Schelbert, Beat    52   +55.8

  1 Schelbert, Beat Ybrig  14.6/ 17  1  1  2  2  0  0  1  0  0  1  2  0  1  2  0  1  0  0    14  +21.8
Schimmelpfennig, Bernd Kyburg  17.7/ 17  1 --  0  2  1  1  1  1  0  1  2 --  1  2  0  2  1  0    16  +22.6
Seiler, Kurt Kyburg  19.4/ 23  1  1  0  2  3  1  0  0  1  1  2  1  1  1  0  2  0  0    17  +18.8
Lanz, Hans-Peter Kyburg  26.5/ 27  2  1  0  2  0  0  1  0  0  1  3  0  0  2 --  1  0  0    13  +25.6

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Senioren Freundschaftstreffen
mit Golf Club Ybrig - 25.07.2024
Netto-Teamwertung
4er- Shamble
internes Turnier

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2 Stand: 26.07.24, 07:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp.  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Netto +/-

  1. - Grütter, Christian   141   -33

  1 Grütter, Christian Kyburg  11.7/ 14  2  3  3  2  2  1  3  2  2  2  2  1  2  3  3  2  2  3    40    -4
Tanner, Marcel Ybrig  14.4/ 17  3  3  2  2  3  1  3  4  2  2  3  1  1  3  2  2  3  2    42    -6
Tobler, Peter Kyburg  15.4/ 18  2  3  2  2  3  3  3  4  3  2  3  3  3  3  2  3  2  3    49   -13
Wehrle, Louis Ybrig  30.4/ 32  2  2  2  3 -- --  2  4  4  1  2  3  1  3  3  3  3  2    40    -4

  2. - Redding, Richard   140   -32

  1 Redding, Richard Kyburg   9.4/ 11  3  2  2  2  2  1  2  2  4  3  2  2  0  2  2  2  3  2    38    -2
Hofmann, Roland Kyburg  11.1/ 13  1  3  1  1  3  3  2  2  3  2  2  2  2  2  4  2  1  2    38    -2
Hensler, Louis Ybrig  20.1/ 24  3  0  5  3  3  2  3  3  3  2  4  4 --  3  2  3  3  2    48   -12
Rota, Stefano Ybrig  20.3/ 24  2  2  2  3  3  3  2  3  4  2  3  3  2  2  2  2  2  2    44    -8

  3. - Hubli, Walter   139   -31

  1 Hubli, Walter Ybrig  10.9/ 13  2  2  2  1  3  3  3  1  3  3  2  2  2  2  3  2  3  1    40    -4
Büchi, Werner Kyburg  15.5/ 18  2  3  2  2  3  3  2  2  2  0  3  1  2  3  2  3  3  2    40    -4
Zollinger, Markus Kyburg  16.5/ 20  2  3  3  3  2  3  3  2  2  1  3  2  3  2  2  3  3  3    45    -9
Kohler, Alfred Ybrig  21.1/ 25  2  3  2  3  1  4  2  2  2  3  3  4  1  3  2  2  1  2    42    -6

  4. - Nogatsch, André   138   -30

  1 Nogatsch, André Kyburg  21.6/ 26  1  2  3  1  3  2  3  1  1  2  3  3  3  2  4  3  1  2    40    -4
Merlo, Franco Kyburg  21.7/ 22  2  1  3  3  2  3  2  1  1  3  3  3  1  3  2  2  2 --    37    -1
Schindler, Jean-Michel Ybrig  26.4/ 31  4  3  3  2  4  3  4  0  3  3  3  2  2  2  2  2  4  1    47   -11
Denz, Albert Kyburg  36.0/ 38  3  3  1  3 --  1 -- --  2  2  3  2  3  4 -- --  2  2    31    +5

 * - Oechslin, Paul   138   -30

  1 Oechslin, Paul Ybrig  10.5/ 13  2  4  3  2  2  0  3  2  2  2  2  3  2  1  3  2  3  2    40    -4
Herrmann, Anton Kyburg  15.6/ 19  3  2  3  3  4  2  1  3  1  3  3  2  2  2  2  3  3  1    43    -7
Tschudi, Urs Kyburg  20.3/ 24  3  2  3  3  2  4  1  2  3  1  3  2  1  2  2  1  3  3    41    -5
Appenzeller, Frank Ybrig  32.9/ 39  0  3  2  4  2  1  3  3  2  0  4  1  2  2  2  3  3  1    38    -2

  6. - Kunz, Benjamin   135   -27

  1 Kunz, Benjamin Kyburg   7.4/  9  2  3  1  1  1  3  3  1  4  1  2  2  1  2  3  2  3  2    37    -1
Nüesch, Christian Kyburg  12.6/ 15  2  2  3  2  3  2  3  2  3  2  2  2  2  4  1  2  3  2    42    -6
Keller, Wendelin Ybrig  13.4/ 16  3 --  1  2  2 --  3  2  2  1  3  3  3  4  2  2  2  2    37    -1
Oberholzer, Bruno Ybrig  21.9/ 20  3  3  3  3  3  1  3  2  2  2  3  2  2  3  2  3  2  3    45    -9

  7. - Lienhard, Roger   132   -24

  1 Lienhard, Roger Kyburg   8.7/ 10  1  2  1  2  0  3  2  2  2  4  1  3  1  2  2  2  3  2    35    +1
Ballantyne, John Ybrig  10.7/ 13  2  3  4  2  1  2  3  2  2  2  2  3  3  2  2  2  1  2    40    -4
Schneiter, Beat Kyburg  13.9/ 17  3  2  2  2  3  3  2  3  3  1  2  3  2  3  2  2  3  0    41    -5
Amacker, Markus Kyburg  15.0/ 18  3  2  2  3  3  1  2  2  2  2  3  3  1  3  3  3  2  2    42    -6

 * - Holenstein, Ernst   132   -24

  1 Holenstein, Ernst Ybrig  12.4/ 15  4  2  3  2  3  3  1  1  2  3  3  2  2  2  2  1  1  2    39    -3
Walde, Kurt Kyburg  17.3/ 21  2  2  2  2  4  4  3  2  2  2  4  1  2  2  3  2  2  1    42    -6
Tschudin, Urs Ybrig  23.1/ 27  3  2  3  3  1  0  1  1  2  2  4  3  0  0  3  2  2  3    35    +1
Hegglin, Tony Kyburg  23.2/ 28  4  2  3  3  1  3  2  1  2  2  4  2  0  2  2  2  3  2    40    -4

Seite 1



Senioren Freundschaftstreffen  mit Golf Club Ybrig-25.07.2024, Netto-Teamwertung - Stand: 26.07.24, 07:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp.  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Netto +/-

 * - Hörler, Daniel   132   -24

  1 Hörler, Daniel Ybrig  12.3/ 15  2  1  2  2  2  3  3  3  3  3  2  4  1  1  1  2  2  0    37    -1
Kalberer, Reto Kyburg  12.5/ 15  3  3  2  2  2  2  4  3  2  3  2  4  1  2  2  1  3  0    41    -5
Hunziker, Rudolf Kyburg  14.8/ 18  2  1  2  3  4  2  3  3  3  3  3  4  2  2  4  2  2  3    48   -12
Sigrist, Hans Ybrig  24.4/ 25  1  0  3  3  2  3  3  3  3 --  2  4  2  1  1  2  2  0    35    +1

 10. - Eder, Otto   131   -23

  1 Eder, Otto Kyburg   9.1/ 11  3  3  1  2  1  2 --  2  2  1  2  3  2  3  3  2  2  1    35    +1
Baumann, Werner Kyburg   9.2/ 11  3  2  3  2  1  2  2  2  3  2  3  2  1  3  2  3  2  2    40    -4
Allington, Philip Ybrig   9.7/ 12  2  3 --  2  1  3  2  2  3  2  2  3  2  2  3  2  2 --    36     0
Imhof, Urs Ybrig  20.5/ 24  2  2  3  3  2  4  2  3  4  1  3  3  2  3  1  3  1  3    45    -9

 11. - Stettler, Hans   128   -20

  1 Stettler, Hans Kyburg  11.3/ 14  3  3  2  2  2  2  0  1  4  3  2  2  2  3  3  2  4  1    41    -5
Fassnacht, Willi Kyburg  11.4/ 14  2  2  3  2  2  3  1  0  2  3  1  4  0  3  3  2  2  3    38    -2
Inauen, Bruno Ybrig  12.5/ 15  3  3  2  2  2  2  2  2  2  3  1  2  2  2  2  1  3  2    38    -2
Arnold, Werner Ybrig  20.0/ 24  2  1  3  3  1  2  1  1  3  2  2  3  1  2  2  2  3  2    36     0

 12. - Schelbert, Beat   114    -6

  1 Schelbert, Beat Ybrig  14.6/ 17  2  2  3  3  1  1  2  1  1  2  3  1  2  3  1  1  1  0    30    +6
Schimmelpfennig, Bernd Kyburg  17.7/ 17  2 --  0  3  2  2  2  2  1  2  3 --  2  3  0  2  2  1    29    +7
Seiler, Kurt Kyburg  19.4/ 23  2  2  2  3  4  3  0  1  3  2  3  2  2  2  1  3  2  2    39    -3
Lanz, Hans-Peter Kyburg  26.5/ 27  3  3  1  3  1  2  3  1  1  2  4  2  0  3 --  2  2  1    34    +2
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